         技术手册
FM24C02A 两线制串行 EEPROM                       版本 1.4                                   1
FM24C02A
两线制串行 EEPROM
技术手册
2011. 5
         技术手册
FM24C02A 两线制串行 EEPROM                      版本 1.4                                   2

         技术手册
FM24C02A 两线制串行 EEPROM                      版本 1.4                                   14
订货信息
公司标识
产品系列
产品容量
封装类型
FM = 上海复旦微电子股份有限公司
24C = 二线制串行EEPROM
02 = 2K-bit
PD =  PDIP8 塑封 M2F 或 M2P = 模块封装 (8引脚) (1)
SO = SOP8 塑封 M3F 或 M3P = 模块封装 (6引脚)  (1)
TS = TSSOP8 塑封
FM 24C 02 -PP
环保等级
空白或 R = RoHS Compliant
G = RoHS Compliant, Halogen-free, Antimony-free
-H-C
包装方法
U = 导管包装
T = 卷带包装
R = 模块卷盘包装
A
工作电压
A = 1.7V ~ 5.5V
注：1. 具体模块封装信息请与我公司销售部门联系。
         技术手册
FM24C02A 两线制串行 EEPROM                      版本 1.4                                   15
打印标识
PDIP8
SOP8
TSSOP8
         技术手册
FM24C02A 两线制串行 EEPROM                      版本 1.4                                   16
封装信息
PDIP 8
Symbol MIN MAX
A 3.710 4.310
A1 0.510
b 0.380 0.570
b2 1.524(BSC)
C 0.204 0.360
D 9.000 9.400
E1 6.200 6.600
E 7.320 7.920
e 2.540(BSC)
L 3.000 3.600
eB 8.400 9.000
说明：
1. 单位：毫米
         技术手册
FM24C02A 两线制串行 EEPROM                      版本 1.4                                   17
SOP 8
Symbol MIN MAX
A 1.350 1.750
A1 0.050 0.250
b 0.330 0.510
c 0.150 0.250
D 4.700 5.150
E1 3.800 4.000
E 5.800 6.200
e 1.270(BSC)
L 0.400 1.270
θ 0° 8°
说明：
1. 单位：毫米
         技术手册
FM24C02A 两线制串行 EEPROM                      版本 1.4                                   18
TSSOP8
Symbol MIN MAX
D 2.830 3.100
E1 4.300 4.500
b 0.190 0.300